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Admiral 
Park Hotel

Categoria
Hotel Centro Congressi in Città 
Metropolitana

Indirizzo
Via Fontanella, 3 — Zola Predosa (BO) 

Distanza In Km 
Centro storico:  17 km 
Stazione Centrale: 16 km 
Aeroporto: 13,5 km 

Parcheggio
Interno e garage 

Raggiungibile con i mezzi 
pubblici Sì

Sito Web

https://www.admiralparkhotel.com/

Panoramica
L'Hotel trasmette un’atmosfera 
raccolta per rilassarsi in una splendida 
cornice collinare. Lo stile moderno 
rende l’hotel elegante, confortevole e 
accogliente. Dispone di un Centro 
Congressi con 10 sale: la sala Nelson, la 
più grande, può ospitare fino a 300 
persone e oltre 500 suddivise nelle 
restanti sale. Il ristorante “Il Tulipano” 
consente di accontentare le più diverse 
esigenze. In questa cornice, si 
organizzano: cene di gala, feste e 
cocktail party. Sono a disposizione 120 
camere di varie tipologie, tutte 
caratterizzate da un design innovativo 
e moderno. La piscina panoramica e il 
“Giardino degli Ulivi “, l’immenso spazio 
verde che circonda l’albergo, 
completano il quadro suggestivo per 
eventi, aperitivi e buffet e per attività 
esterne di team-building.
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Capienze

Nome Sala

Nelson
Cook
Vespucci
Magellano
Cortez
Diaz
Marco Polo
Caboto
Colombo 
Drake

Area Mq

152
96
33
31
88
124
108
108
11 
25

Platea

300
80
30
25
90
123
110
110
8 
15

F. Cavallo

83
40
25
15
20
40
60
60
6 
10

Banchi 

110
60
20
15
35
50
45
45
6 
9

Tav.unico

105
50
20
20
30
50
70
70
8 
14

Tav.tondi

/
/
/
/
/
/
/
/
/ 
/

Cocktail

/
/
/
/
/
/
/
/
/ 
/

Altezza Mt

5,20
2,80
3,90
3,90
3,50
5
3,50
3,50
2,80 
2,80

Luce

/
/
/
/
Sì
Sì
Sì
Sì
Sì 
Sì
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Dotazioni tecniche di base 
•  Wifi 
•  Amplificazione
•  Aria condizionata/Riscaldamento
•  Lavagna a fogli mobili
•  Luce Naturale
•  Microfono 
•  Pedana
•  Podio per relatori
•  PC
• Video proiettore 

Altri spazi non congressuali Piscina , 
Welness e Fitness Center

Accesso Disabili 
Sì 

Camere 
120 

Orario apertura per eventi 
Da concordare con la location

Orario massimo apertura notturna  
Da concordare con la location

Servizio di ristorazione/catering 
Da concordare con la location

Musica dal vivo/intrattenimento 
Servizio disponibile
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